СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

    Алексеевский  сельсовет

      Ташлинского района

     Оренбургской области

             третий  созыв

            Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2015г._№  2/8-рс_

О внесении изменений в
решение Совета депутатов
от 22.12.2014 года № 33/108-рс
«О бюджете муниципального
Образования Алексеевский
сельсовет на 2015 год и
плановый период 2016-2017
годов»

         Руководствуясь   Бюджетным  кодексом  Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  РЕШИЛ:

      1.В решение Совета депутатов  муниципального образования  Алексеевский сельсовет от 22.12.2014 г. № 33/108-рс «О бюджете муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2015 год и  плановый период 2016- 2017 годов», в редакции  от 20.02.2015г. № 34/116-рс, от 31.07.2015 г. № 39/138-рс, от 10.09.2015г. № 40/139-рс, от 29.09.2015г. № 1/5-рс  внести следующие изменения:
     1.1.В пункте 1.1 решения Совета депутатов словосочетание  «в сумме 4006,5 тыс. рублей» заменить  словосочетанием « в сумме  4129,7 тыс. рублей».

     1.2. В пункте 1.2. решения Совета депутатов словосочетание  «в сумме  4178,5 тыс. рублей» заменить  словосочетанием «в сумме  4301,7 тыс. рублей».
        2. Приложения  1, 5-10  к решению Совета депутатов от 22.12.2014 года № 33/108-рс изложить в новой редакции.

      2.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                                        Н.В.Соколенко
Разослано: прокурору района, администрации района УФК по Оренбургской области, газета «Маяк», в дело